

महा प्रबंधक कॉर्पोरेट सर्विसेस विभाग बीएसई लिमिटेड, 25 ^{वीं} मंजिल, फ़िरोज़ जीजीभाँय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400001 स्क्रिप कोड: 540530	प्रबंधक लिस्टिंग विभाग नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड “एक्सचेंज प्लाज़ा”, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051 स्क्रिप कोड: हडको
नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड 4 ^{वीं} मंजिल, "ए विंग" ट्रेड टॉवर कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापत मार्ग, लोअर परेल, मुंबई- 400013	सेंट्रल डिपॉजिटरीज सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड मराठन फ्यूचरएक्स, ए विंग 25 ^{वीं} मंजिल, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013

**विषय : 30 सितंबर, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए सेबी (डिपॉजिटरी और प्रतिभागी)
विनियम, 2018 के विनियमन 74(5) के अंतर्गत प्रमाणपत्र**

महोदया/महोदय,

सेबी (डिपॉजिटरी और प्रतिभागी) विनियम, 2018 के विनियम 74(5) के अनुसार, हम 30 सितंबर, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से प्राप्त प्रमाणपत्र के साथ इसे संलग्न कर रहे हैं।

कृपया यह आपकी जानकारी के लिए है।

धन्यवाद

भवदीय

कृते हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

विकास गोयल

कंपनी सचिव और कंप्लायंस ऑफिसर

उपरोक्त अनुसार प्रमाणपत्र संलग्न है :

Ref: BTL/Q2-2025-2025/187

Dated: 10/10/2025

Housing & Urban Development Corporation Ltd
Core 7 A, HUDCO Bhawan
India Habitat Centre, Lodhi Road
New Delhi-110003

Sir/ Madam,

Subject: Confirmation Certificate in the matter of Regulation 74(5) of Securities and Exchange Board of India (Depositories and Participants) Regulations, 2018.

Reference: NSDL/CIR/WS/2019 DATED 25/01/2019
CDSL/DPS/RTA/POLCY/2019/14 dated 25/01/2019
SEBI Vide its letter ref no.MRD/DOP/2/D5A2/DW/2019/2498/1 dated 24/01/2019

In reference to the above-captioned regulation, we hereby confirm that the securities received from the Depository Participants for dematerialization during the period from 1st July 2025 to 30th September, 2025, were confirmed (accepted/rejected) to the depositories by us and that securities comprised in the said certificates have been listed on the stock exchanges where the earlier issued securities are listed.

We hereby also confirm that the security certificates received for dematerialization have been mutilated and cancelled after due verification by the depository participant and the name of the depositories have been substituted in register of members as the registered owner within 15 days.

We request you to kindly take note of the above in your records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For BEETAL
Financial & Computer Services Pvt Ltd


(Punit Mittal)
General Manager



BEETAL FINANCIAL & COMPUTER SERVICES (P) LTD.
(CIN - U67120DL1993PTC042488)

BEETAL HOUSE, 3rd Floor, 99 Madangir

TEL: 011-29961281-83

rbhatnads@gmail.com

Behind Local Shopping Centre, New Delhi-110002

FAX: 011-29961284

www.beetalfinancial.com

Registrar & Share Transfer Agent

SEBI Registration Code : INR000000262